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Uchwyt obrotowy 360 na 1/4 3/8 5/8 do
VESA SPA-012

Cena 36,36 zł

Numer katalogowy SPA012

Kod EAN 5903031037296

Opis produktu
  

ADAPTER DO LAMPY, KAMERY, MIKROFONU DO UCHWYTU VESA SPACETRONIK

Wiele możliwości ustawień, szeroka gama monitorów

DLACZEGO UCHWYTY SPACETRONIK SĄ TAKIE DOBRE?
Ponieważ stawiamy na jakość naszych produktów, kierując się doświadczeniem oraz opiniami klientów.
Kontrola jakości na każdym etapie:

Kontrola jakości rozwoju nowych produktów
Zapewnia praktyczność i niezawodność produktów zgodnie z wymaganiami naszych klientów. Testuje każdą próbkę i wykrywa każdą wadę na etapie projektowania przed masową produkcją.

Kontrola Jakości Produkcji
Przegląda i analizuje dane zebrane podczas monitorowania produkcji w celu poprawy jakości, zwiększenia wydajności i zminimalizowania wad.

Kontrola jakości po sprzedaży
Konsekwentnie wykorzystywane przy opracowywaniu nowych produktów w oparciu o opinie klientów i ich sugestie.

MODEL SPP-020B TO NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE DLA SPRZĘTÓW, KTÓRE
POTRZEBUJESZ W CODZIENNEJ PRACY
SPP-020 oferuje innowacyjne rozwiązanie do montażu urządzeń takich jak mikrofon, lampy, kamery i inne akcesoria do uchwytu w standardzie VESA. Adapter został zaprojektowany tak, aby pasował do
każdego uchwytu monitora VESA z otworami montażowymi 75x75 i 100x100mm. 

KOMPATYBILNY Z WIELOMA URZĄDZENIAMI
Ten adapter posiada typ uchwytu 1/4'', 3/8'' oraz 5/8'', co sprawia, że jest kompatybilny z większością urządzeń takich jak kamery czy mikrofony. Głowica kulkowa 360° zapewnia łatwe ustawienie w
zależności od potrzeb. Idealne na stanowisko pracy dla videoblogerów, streamerów i innych użytkowników, którzy potrzebują przy stanowisku uchwytu na sprzęt.

JAK UCHWYT DO MONITORA MOŻE POPRAWIĆ TWOJE WARUNKI PRACY
Uchwyt na monitor, laptop, kamerę, mikrofon służy do zapewnienia wygody użytkownikom komputerów poprzez zwiększenie elastyczności w ustawieniu ekranów i sprzętów. Jest to szczególnie
przydatne, gdy trzeba dostosować ich pozycję do indywidualnych potrzeb lub stanowiska pracy.

Uchwyty pomagają również ograniczyć dyskomfort podczas długotrwałego korzystania z komputera, ponieważ umożliwiają regulację poziomu i obrotu monitora czy sprzętów tak, aby lepiej dopasować je
do preferencji oraz warunków fizycznych użytkownika.
Można je łatwo montować i demontować, co pozwala na szybką zmianę konfiguracji, czy stanowiska pracy.

DANE TECHNICZNE
Kategoria produktu: adapter do urządzeń do uchwytu VESA
Materiał: stal, tworzywo sztuczne
Wykończenie powierzchni: malowanie proszkowe
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Kolor: czarny
Wymiary: 125x115x68mm
Typ uchwytu urządzenia: 1/4'', 3/8'', 5/8'' 
Udźwig (na urządzenie): 3 kg
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